



Energigatan 3, 466 31 Sollebrunn

Hej!

När julen står för dörren är det mycket som ska pysslas med i hemmet. Kan ni då tänka er en jul utan el? Det är nästan svårt att tänka på alla moment som vi gör med hjälp av världens bästa produkt. Såväl granen som ska ha belysning, skinkan som ska kokas, tv:n som ska visa Kalle Anka osv.

Vi kan därför stolt presentera vad vi gjort för att du som kund ska få en bekväm vardag och i dessa dagar en fridfull jul tack vare elen!

I årets jultrevbrev informerar vi om vår verksamhet och vad vi arbetat med under hösten. För att hålla er uppdaterade under året är ett bra tips att prenumerera på våra nyheter via vår hemsida. Surfa in och anmäl er mailadress redan idag!

Trevlig läsning!

PS. Det var väldigt trevligt att träffa er personligen då vi varit på olika möten under hösten såsom Sjöviksdagen, Bjärkedagen, Gendalen och Sjövik. DS.



Elens dag

Elens dag den 23 januari 2016 uppmärksammas för att visa nyttan med elen och det goda livet den ger oss.

Vi kommer att fira elens dag med

öppet hus

lördagen den 23 januari
kl.10.00 -12.00.

Välkomna!



Vad händer hos oss?

Under hösten har vi arbetat på flera håll och investerat mycket tid och pengar i ett stabilare elnät tillsammans med vårt fibernät.

Vi har bland annat arbetat i:

Långared – Fortsatt förstärkning av elnätet tillsammans med det nya fibernät som byggs här.

Östadkulle – Tillsammans med Vårgårda kommun har vi byggt ny gatubelysning genom byn. Ett större arbete är påbörjat med slangförläggning för fiber till Östadkulle och Lena hed.

Mjölsered – Området får ny högspänningskabel samt ny transformatorstation vilket kommer att förstärka elförsörjningen. Även här är det fiberkabel framdraget.

Gendalen – Två delprojekt i området för att bygga fibernät men också här passar vi på att förstärka elnätet.

En god nyhet som kom under hösten är att vi ligger långt under den tillåtna intäkten som EI beslutat om. Genom att inte ta ut vad vi har rätt till **sparar** varje kund ca.2300 kr/år! Bra va'?!

Ni kan numera även träffa på vår nya linjemontör Johan ute på vårt område.

+ Hälsning från kundservice

Under hösten har Bjärke Energi lämnat återbäring till sina medlemmar. Det hamnade på drygt 4 % av anläggningens nätkostnad för 2014. Allt enligt det beslut som föreningsstämman tog i våras. En lite för tidig julkapp till er!

Kundservice har julleddigt den 23/12, 28/12 samt 30/12.

Förbered dig för framtiden...

Fiber

Bjärkefiber är den absolut bästa lösningen för framtidens behov av stabila Internetkommunikationer!

Vårt påstående stämmer med vad ni som kunder tycker då trycket på att få fiberansluta sin fastighet är mycket högt.

Vi har under 2015 startat men också slutfört en stor mängd projekt. Detta gör att vi snart finns över hela vårt område och på så sätt får enklare och närmare att nå er.

Bjärkefiber är ett s.k. öppet stadsnät med ett flertal olika operatörer med tjänster inom Internet, tv och telefoni. Läs mer om de olika operatörerna och jämför deras tjänster och priser på Qmarket via vår hemsida redan idag.

Är du intresserad av fiber? Kanske har du ett fibernät i din närhet? Hör av dig till oss för närmare upplysning.

Framtiden kommer snabbt nu för tiden!



God Jul!

Postadress
Energigatan 3
466 31 SOLLEBRUNN

Telefon
0322-650 500

Mail
info@bjärke-energi.se

Internetkontakt
www.bjärke-energi.se